Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

[image: ]
INDICAÇÃO Nº 5545/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a agilização de exame de ultrassom intravaginal para a paciente Regina Dellapiazza, moradora na Vila Bética.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, a agilização do exame de ultrassom intravaginal para a paciente Regina Dellapiazza, moradora na Vila Bética.

Justificativa:

                     A paciente procurou por este vereador reivindicando a agilização do exame de ultrassom intravaginal solicitado pelo médico ginecologista há mais de dois meses e ela tem retorno marcado com o especialista no dia 02/12/2016 e precisa realizar o exame que até o momento não teve agendamento por parte da Secretaria Municipal de Saúde. Ela pede urgência na realização do ultrassom. Dados da paciente: Regina Dellapiazza, Rua Justino Soares, 83, Vila Bética, data de nascimento 07/10/1947, telefone (19) 3044-4798.
[bookmark: _GoBack]

                       Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 24 de novembro de 2016.

José Antonio Ferreira
“Dr. José”
-vereador-
d1fdaa62-c8b6-45a6-81ef-77a33c141904.png
PROTOCOLO 10457/2016 - 24/11/2016 15:04

image1.jpeg

image10.jpeg